広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２３年４月２０日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳサンフラワーズ ２０２３－２０２４シーズン新加入選手について

ＥＮＥＯＳサンフラワーズ（ヘッドコーチ：佐久本 智）」は､１名の新人選手を迎えて２０２３－

２０２４シーズンに臨むことを決定しましたので、お知らせいたします。

ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、Ｗリーグ連覇および全日本バスケットボール選手権大会（皇后杯）

１１連覇による二冠達成を目標に戦ってまいりますので、引き続き温かいご声援をお願いします。

＜新人選手 プロフィール＞

氏 名

鈴置 彩夏（すずおき さやか）

出 身 地 愛知県

出 身 校 白鷗大学

ポジション ガード

生 年 月 日 ２０００年１０月９日

身 長 １６９センチ

コ メ ン ト

常にチャレンジを目標に、自分の持ち味であるスピードをいかしたプレーで、チー

ムの勝利に貢献できるよう自覚をもってプレーします。新人らしくフレッシュに

頑張ります。

応援よろしくお願いいたします。

以 上